El futuro

es de todos

CGN2015_001_SALDOS_Y_MOVIMIENTOS_CONVERGENCIA

DEPARTAMENTO CUNDINAMARCA
MUNICIPIO BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2021
SALDO MOVIMIENTO MOVIMIENTO SALDO FINAL SALDO FINAL NO

CoRIcY AL INICIAL(Pesos) DEBITO(Pesos) CREDITO(Pesos)  SALDOFINAL(Pesos) o ppiENTE(Pesos) CORRIENTE(Pesos)
1 ACTIVOS 04.396.619.242,20| __294.796.398.638,50 324.722.534.767.37 64.470.483.113,33 64.344.151.775.,81 126.331.337,52
13 CUENTAS POR COBRAR 51.407.067.695.30 12.487.319.052.21 44.604.761.894.05 19.289.624.853.46 19.289.624.853.46 0.00
1.3.84 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 51.407.067.695.30 12.487.319.052.21 44.604.761.894.05 19.289.624.853,46 19.289.624.853,46 0,00
1.3.84.27 RECURSOS DE ACREEDORES REINTEGRADOS A TESORERIAS 51.391.670.260,00 12.116.855.260,00 44.233.710.520,00 19.274.815.000,00 19.274.815.000,00 0.00
1.3.84.90 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 15.397.435.30 370.463.792.21 371.051.374.05 14.809.853.46 14.809.853.46 0,00
1.6 PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO 134.088.881.07 0.00 7.757.543.55 126.331.337.52 0.00 126.331.337.52
1.6.65 MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA 298.509.904,04 0,00 0,00 298.509.904.04 0,00 298.509.904.04
1.6.65.01 MUEBLES Y ENSERES 187.200.112.20 0.00 0.00 187.200.112.20 0.00 187.200.112.20
1.6.65.02 EQUIPO Y MAQUINA DE OFICINA 111.309.791,84 0,00 0,00 111.309.791,84 0,00 111.309.791.84
1.6.85 DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO (CR) 164.421.022.97 0.00 7.757.543.55 172.178.566.52 0.00 172.178.566.52
1.6.85.06 MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA 164.421.022.97 0,00 7.757.543.55 172.178.566.52 0,00 172.178.566.52
1.9 OTROS ACTIVOS 42.855.462.665,83| __282.309.079.586.29 280.110.015.329.77 45.054.526.922.35 45.054.526.922.35 0.00
1.9.05 BIENES Y SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO 47.562.895,01 0,00 40.634.675.85 6.928.219.16 6.928.219.16 0,00
1.9.05.01 SEGUROS 47.562.895.01 0.00 40.634.675.85 6.928.219.16 6.928.219.16 0.00
1.9.06 AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS 738.085.503,00 0,00 512.964.095.70 225.121.407.30 225.121.407.30 0,00
1.9.06.04 ANTICIPO PARA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 738.085.503.00 0.00 512.964.095.70 225.121.407.30 225.121.407.30 0.00
1.9.26 DERECHOS EN FIDEICOMISO 42.069.814.267.82] ___282.309.079.586.29 279.556.416.558.22 44.822.477.295.89 44.822.477.295.89 0,00
1.9.26.03 FIDUCIA MERCANTIL - PATRIMONIO AUTONOMO 42.069.814.267.82 __ 282.309.079.586.29 279.556.416.558.22 44.822.477.295.89 44.822.477.295.89 0.00
2 PASIVOS 9.020.050.982.45] __ 122.602.023.543.61 128.043.300.797.90 14.461.328.236,74 11.247.641.076,27 3.213.687.160.47
24 CUENTAS POR PAGAR 6.421.152.040.98] ___ 116.325.063.563.61 120.262.700.598.90 10.358.789.076.27 10.358.789.076.27 0.00
2.4.01 ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES 181.636.104,61 76.586.778.432.01 76.813.109.428.55 407.967.101.15 407.967.101.15 0,00
2.4.01.01 BIENES Y SERVICIOS 181.636.104.61 76.586.778.432.01 76.813.109.428.55 407.967.101.15 407.967.101.15 0.00
2436 RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE 586.208.485,80 2.193.322.806.32 2.587.774.124.78 980.659.804.26 980.659.804.26 0,00
2.4.36.03 HONORARIOS 334.864.062.98 1.331.337.418.93 1.604.740.302.92 608.266.946.97 608.266.946.97 0.00
2.4.36.05 SERVICIOS 13.450.844.36 89.419.840,64 84.248.514.81 8.279.518.53 8.279.518.53 0,00
2.4.36.06 ARRENDAMIENTOS 2.868.319.79 36.674.480,02 39.693.972.38 5.887.812.15 5.887.812.15 0.00
2.4.36.08 COMPRAS 0.00 47.573.504,80 50.240.421.31 2.666.916,51 2.666.916,51 0,00
2.4.36.25 IMPUESTO A LAS VENTAS RETENIDO 113.829.422.35 451.887.720.88 536.788.849.89 198.730.551.36 198.730.551,36 0.00
2.4.36.27 RETENCION DE IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO POR COMPRAS 121.195.836.32 236.429.841.05 272.062.063.47 156.828.058.74 156.828.058.74 0,00
2.4.40 IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 28.303.272.17 43.616.518.29 96.907.856.46 81.594.610,34 81.594.610,34 0.00
2.4.4091 OTRAS CONTRIBUCIONES Y TASAS 28.303.272.17 43.616.518.29 6.907.856.46 81.594.610,34 81.594.610,34 0,00
2.4.90 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 5.625.004.178.40 37.501.345.806.99 40.764.909.189.11 8.888.567.560.52 8.888.567.560.52 0.00
2.4.90.40 SALDOS A FAVOR DE BENEFICIARIOS 4.038.999,95 1.915.816.586.18 1.914.118.374.40 2.340.788.17 2.340.788.17 0,00
2.4.90.53 COMISIONES 808.588.140,00 1.212.882.210.00 1.212.882.210.00 808.588.140.00 808.588.140.00 0.00
2.4.90.54 HONORARIOS 175.792.207.48 33.067.047.945,37 34.196.049.941.58 1.304.794.203.69 1.304.794.203.69 0,00
2.4.90.58 ARRENDAMIENTO OPERATIVO 0.00 288.589.664.75 288.589.664.75 0.00 0.00 0.00
2.4.90.90 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 4.636.584.830.97 1.017.009.400.69 3.153.268.998.38 6.772.844.428.66 6.772.844.428.66 0,00
25 BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS 0.00 6.276.959.980,00 6.276.959.980,00 0.00 0.00 0.00
2511 BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A CORTO PLAZO 0.00 6.276.959.980,00 6.276.959.980,00 0,00 0,00 0,00
2.511.01 NOMINA POR PAGAR 0.00 6.276.959.980,00 6.276.959.980,00 0.00 0.00 0.00
2.9 OTROS PASIVOS 2.598.808.941.47 0,00 1.503.640.219,00 4.102.539.160,47 888.852.000,00 3.213.687.160.47
2.9.02 RECURSOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACION 2.598.898.941.47 0.00 1.503.640.219.00 4.102.539.160.47 888.852.000.00 3.213.687.160.47
2.9.02.01 EN ADMINISTRACION 2.598.808.941.47 0,00 1.503.640.219,00 4.102.539.160,47 888.852.000,00 3.213.687.160.47
3 PATRIMONIO 193.211.090.427.91 55.451.163.331.00 55.451.163.331.00] __ 193.211.090.427.91 0.00 193.211.090.427.91
3.1 PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO 193.211.090.427.91 55.451.163.331,00 55.451.163.331,00] __193.211.090.427.91 0,00 193.211.090.427.91
3.1.05 CAPITAL FISCAL 93.758.203.644.,55 55.451.163.331,00 55.451.163.331,00 93.758.203.644.55 0.00 93.758.203.644.55
3.1.05.06 CAPITAL FISCAL 03.758.203.644,55 55.451.163.331,00 55.451.163.331,00 93.758.203.644.55 0,00 93.758.203.644.55
3.1.09 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 99.452.886.783.36 0.00 0.00 99.452.886.783.36 0.00 99.452.886.783.36
3.1.09.01 UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 109.958.042.595.24 0,00 0.00] __199.958.042.595.24 0,00 199.958.042.595.24
3.1.09.02 PERDIDA O DEFICITS ACUMULADOS 100.505.155.811,88 0.00 0.00] __-100.505.155.811.88 0.00 100.505.155.811.88
3.1.10 RESULTADO DEL EJERCICIO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1.10.01 UTILIDAD O EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4 INGRESOS 7.024.338.465.40 70.043.604.754,34 141.031.494.999.05 78.912.228.710.11 0,00 78.912.228.710.11
47 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 0.00 70.000.000.000,00 140.000.000.000.00 70.000.000.000,00 0.00 70.000.000.000,00
4.7.05 FONDOS RECIBIDOS 0.00 70.000.000.000,00 140.000.000.000,00 70.000.000.000,00 0,00 70.000.000.000,00
4.7.05.08 FUNCIONAMIENTO 0.00 70.000.000.000,00 140.000.000.000.00 70.000.000.000,00 0.00 70.000.000.000,00
4.8 OTROS INGRESOS 7.024.338.465.40 43.604.754,34 1.031.494.999.05 8.912.228.710.11 0,00 8.912.228.710.11
4.8.08 INGRESOS DIVERSOS 7.924.338.465.40 43.604.754.34 1.031.494.999.05 8.912.228.710.11 0.00 8.912.228.710.11
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CGN2015_001_SALDOS_Y_MOVIMIENTOS_CONVERGENCIA

DEPARTAMENTO CUNDINAMARCA
MUNICIPIO BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2021
SALDO MOVIMIENTO MOVIMIENTO SALDO FINAL NO

CoRIcY AL INICIAL(Pesos) DEBITO(Pesos) CREDITO(Pesos)  SALDOFINAL(Pesos) o ppiENTE(Pesos) CORRIENTE(Pesos)
4.8.08.26 RECUPERACIONES 3.020.787.498,00 2.499.000,00 057.228.577,00 3.975.517.075,00 0,00 3.975.517.075,00
4.8.08.51 GANANCIA POR DERECHOS EN FIDEICOMISO 4.902.343.307.38 22.250.497.00 49.752.518,00 4.929.845.328.38 0.00 4.929.845.328.38
4.8.08.90 OTROS INGRESOS DIVERSOS 1.207.660.02 18.855.257.34 24.513.904,05 6.866.306,73 0,00 6.866.306,73
5 GASTOS 115.758.860.633,56] __ 118.561.225.149,12 12.205.921.521.25] __ 222.114.164.261.43 0.00 222.114.164.261.43
5.1 DE ADMINISTRACION Y OPERACION 5.781.950.563.38 5.462.704.103.91 696.171.015.71 10.548.483.651.58 0,00 10.548.483.651.58
5111 GENERALES 5.781.950.563.38 5.462.704.103.91 696.171.015.71 10.548.483.651.58 0.00 10.548.483.651.58
5.1.11.15 MANTENIMIENTO 368.887.081.71 421.548.381.06 145.851.652,58 644.583.810.19 0,00 644.583.810.19
511117 SERVICIOS PUBLICOS 5.507.002.00 3.649.373.00 0.00 9.156.375.00 0.00 9.156.375.00
5.1.11.18 ARRENDAMIENTO OPERATIVO 825.931.592,00 1.295.022.690,00 278.218.369.00 1.842.735.913,00 0,00 1.842.735.913,00
5.1.11.19 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE 801.840.377.47 1.207.321.084.84 173.310.404.56 1.835.851.057.75 0.00 1.835.851.057.75
5.1.11.22 FOTOCOPIAS 782.005.00 0,00 0,00 782.005,00 0,00 782.005,00
51.11.23 COMUNICACIONES Y TRANSPORTE 0.00 830.603.18 415.301.59 415.301,59 0.00 415.301,59
5.1.11.25 SEGUROS GENERALES 72.187.234.32 40.634.675,85 0,00 114.821.910,17 0,00 114.821.910,17
5.1.11.33 SEGURIDAD INDUSTRIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.1.11.44 APOYO A OPERACIONES MILITARES Y DE POLICIA 552.514.279.34 512.964.095.70 0,00 1.065.478.375.04 0,00 1.065.478.375.04
5.1.11.49 SERVICIOS DE ASEO. CAFETERIA. RESTAURANTE Y LAVANDERIA 16.028.709,00 0.00 0.00 16.028.709.00 0.00 16.028.709.00
5.1.11.55 ELEMENTOS DE ASEO, LAVANDERIA Y CAFETERIA 0.00 2.157.745.23 1.097.145.82 1.060.599.41 0,00 1.060.599.41
51.11.78 COMISIONES 1.212.882.210,00 1.212.882.210.00 0.00 2.425.764.420,00 0.00 2.425.764.420,00
5.1.11.79 HONORARIOS 256.268.656,00 127.038.154,00 0,00 383.306.810,00 0,00 383.306.810,00
5.1.11.80 SERVICIOS 1.647.246.916,54 622.848.334.05 97.023.142.16 2.173.072.108.43 0.00 2.173.072.108.43
5.1.11.90 OTROS GASTOS GENERALES 19.874.500,00 15.806.757.00 255.000,00 35.426.257,00 0,00 35.426.257,00
53 DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES 7.757.543.56 7.757.543.55 0.00 15.515.087.11 0.00 15.515.087.11
5.3.60 DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO 7.757.543,56 7.757.543.55 0,00 15.515.087,11 0,00 15.515.087,11
5.3.60.06 MUEBLES. ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA 7.757.543.56 7.757.543.55 0.00 15.515.087.11 0.00 15.515.087.11
5.4 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 3.230.019.710,00 5.856.759.810,00 2.861.711.090,00 6.225.068.430,00 0,00 6.225.068.430,00
5.4.23 OTRAS TRANSFERENCIAS 3.230.019.710,00 5.856.759.810,00 2.861.711.090,00 6.225.068.430,00 0.00 6.225.068.430,00
5.4.23.07 BIENES ENTREGADOS SIN CONTRAPRESTACION 3.230.019.710,00 5.856.759.810,00 2.861.711.090,00 6.225.068.430,00 0,00 6.225.068.430,00
55 GASTO PUBLICO SOCIAL 106.466.580.879.70| ___107.005.733.876.65 8.647.036.661.64] __ 204.825.278.094.71 0.00 204.825.278.094.71
5.5.02 SALUD 0.00 300.433.830,00 0,00 300.433.830,00 0,00 300.433.830,00
5.5.02.06 ASIGNACION DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 300.433.830.00 0.00 300.433.830.00 0.00 300.433.830.00
5.5.07 DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL 106.466.580.879.70] __106.705.300.046.65 8.647.036.661,64] __ 204.524.844.264.71 0,00 204.524.844.264.71
5.5.07.05 GENERALES 61.230.298.027.70 66.299.657.640.55 7.734.000.783.54] __ 119.795.954.884.71 0.00 119.795.954.884.71
5.5.07.06 ASIGNACION DE BIENES Y SERVICIOS 45.236.282.852,00 40.405.642.406,10 913.035.878.10 84.728.889.380,00 0,00 84.728.889.380,00
57 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 5.786.134.00 5.675.360.00 0.00 11.461.494,00 0.00 11.461.494,00
5.7.20 OPERACIONES DE ENLACE 5.786.134,00 5.675.360,00 0,00 11.461.494,00 0,00 11.461.494.00
5.7.20.80 RECAUDOS 5.786.134.00 5.675.360.00 0.00 11.461.494,00 0.00 11.461.494,00
58 OTROS GASTOS 266.765.802,92 222.594.455.01 1.002.753.90 488.357.504.03 0,00 488.357.504.03
5.8.90 GASTOS DIVERSOS 266.765.802.92 222.594.455.01 1.002.753.90 488.357.504.03 0.00 488.357.504.03
5.8.90.35 PERDIDA POR DERECHOS EN FIDEICOMISO 265.708.775,00 222.531.516,00 0,00 488.240.291.00 0,00 488.240.291.00
5.8.90.90 OTROS GASTOS DIVERSOS 1.057.027.92 62.939.01 1.002.753.90 117.213.03 0.00 117.213.03
8 CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS 0.00 11.235.000,00 11.235.000,00 0,00 0,00 0,00
83 DEUDORAS DE CONTROL 3.020.760.000,00 4.580.000,00 6.655.000.00 3.018.685.000,00 0.00 3.018.685.000,00
8.3.06 BIENES ENTREGADOS EN CUSTODIA 3.020.760.000,00 4.580.000,00 6.655.000,00 3.018.685.000,00 0,00 3.018.685.000,00
8.3.06.01 INVERSIONES 3.020.760.000,00 4.580.000.00 6.655.000.00 3.018.685.000,00 0.00 3.018.685.000,00
8.9 DEUDORAS POR CONTRA (CR) 23.020.760.000.00 6.655.000,00 4.580.000,00 23.018.685.000,00 0,00 23.018.685.000,00
8915 DEUDORAS DE CONTROL POR CONTRA (CR) -3.020.760.000.00 6.655.000.00 4.580.000.00 -3.018.685.000.00 0.00 -3.018.685.000,00
8.9.15.02 BIENES ENTREGADOS EN CUSTODIA 23.020.760.000.00 6.655.000,00 4.580.000,00 -3.018.685.000,00 0,00 -3.018.685.000,00
9 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS 0.00 92.523.498.569,80 92.523.498.569,80 0.00 0.00 0.00
93 ACREEDORAS DE CONTROL 550.093.575.182.95 32.429.684.147.16 60.003.814.422.64 __577.757.705.458.43 0,00 577.757.705.458.43
9.3.90 OTRAS CUENTAS ACREEDORAS DE CONTROL 550.093.575.182,95 32.429.684.147.16 60.093.814.422.64] __577.757.705.458.43 0.00 577.757.705.458.43
9.3.90.11 CONTRATOS PENDIENTES DE EJECUCION 550.093.575.182.95 32.429.684.147.16 60.003.814.422.64 __577.757.705.458.43 0,00 577.757.705.458.43
9.9 ACREEDORAS POR CONTRA (DB) -550.093.575.182.95 60.093.814.422.64 32.429.684.147.16] _-577.757.705.458.43 0.00 -577.757.705.458.43
9.9.15 ACREEDORAS DE CONTROL POR CONTRA (DB) 2550.093.575.182.95 60.093.814.422,64 32.429.684.147.16] __-577.757.705.458.43 0,00 577.757.705.458.43
9.9.15.90 OTRAS CUENTAS ACREEDORAS DE CONTROL POR CONTRA -550.093.575.182.95 60.093.814.422,64 32.429.684.147.16] __-577.757.705.458.43 0.00 -577.757.705.458.43
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MUNICIPIO
ENTIDAD
CODIGO
PRIODO

CGN2015_002_OPERACIONES_RECIPROCAS_CONVERGENCIA
DEPARTAME CUNDINAMARCA

BOGOTA

FONDO COLOMBIA EN PAZ
923272869

01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2021

VALOR VALOR NO
CODIGO NOMBRE ENTIDAD RECIPROCA CORRIENTE(Pesos) CORRIENTE(Pesos)
1 ACTIVOS 19.499.936.407,30 0,00
1.3 CUENTAS POR COBRAR 19.274.815.000,00 0,00
1.3.84 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 19.274.815.000,00 0,00
RECURSOS DE ACREEDORES REINTEGRADOS A
1.3.84.27 TESORERIAS 19.274.815.000,00 0,00
1.3.84.27 RECURSOS DE ACREEDORES REINTEGRADOS A 923272394 - TESORO NACIONAL 19.274.815.000,00 0,00
TESORERIAS
1.9 OTROS ACTIVOS 225.121.407,30 0,00
1.9.06 AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS 225.121.407,30 0,00
1.9.06.04 ANTICIPO PARA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 225.121.407,30 0,00
1.9.06.04 ANTICIPO PARA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS (012300000 - POLICIA NACIONAL 225.121.407,30 0,00
4 INGRESOS 0,00 70.000.000.000,00
4.7 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 0,00 70.000.000.000,00
4.7.05 FONDOS RECIBIDOS 0,00 70.000.000.000,00
4.7.05.08 FUNCIONAMIENTO 0,00 70.000.000.000,00
4.7.05.08 FUNCIONAMIENTO 923272394 - TESORO NACIONAL 0,00 70.000.000.000,00
5 GASTOS 0,00 7.302.008.299,04
5.1 DE ADMINISTRACION Y OPERACION 0,00 1.065.478.375,04
5.1.11 GENERALES 0,00 1.065.478.375,04
5.1.11.44 APOYO A OPERACIONES MILITARES Y DE POLICIA 0,00 1.065.478.375,04
5.1.11.44 APOYO A OPERACIONES MILITARES Y DE POLICIA 012300000 - POLICIA NACIONAL 0,00 1.065.478.375,04
5.4 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 0,00 6.225.068.430,00
5.4.23 OTRAS TRANSFERENCIAS 0,00 6.225.068.430,00
5.4.23.07 BIENES ENTREGADOS SIN CONTRAPRESTACION 0,00 6.225.068.430,00
5.4.23.07 BIENES ENTREGADOS SIN CONTRAPRESTACION 923272711- Agencia Nacional de Tierras - ANT 0,00 6.225.068.430,00
5.7 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 0,00 11.461.494,00
5.7.20 OPERACIONES DE ENLACE 0,00 11.461.494,00
5.7.20.80 RECAUDOS 0,00 11.461.494,00
5.7.20.80 RECAUDOS 923272394 - TESORO NACIONAL 0,00 11.461.494,00
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Fondo Colombia e

CGN2016C01_VARIACIONES_TRIMESTRALES_SIGNIFICATIVAS

DEPARTAN CUNDINAMARCA
MUNICIPIC BOGOTA

ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2021
CLASIFICACION - VALOR VARIACION
CODIGO NOMBRE VARIACION DETALLE VARIACION (PESOS)(Pesos)
1 ACTIVOS N/A -15.645.985.034,53
1.3 CUENTAS POR COBRAR N/A 19.274.815.000,00
1.3.84 OTRAS CUENTAS POR COBRAR N/A 19.274.815.000,00
1.3.84.27 |RECURSOS DE ACREEDORES REINTEGRADOS A TESORERIAS 19.274.815.000,00
Corresponde a la causacion de cuentas por cobrar en aplicacion del
Valor Liquido Cero correspondiente a la Reserva Presupuestal
1.3.84.27 |RECURSOS DE ACREEDORES REINTEGRADOS A TESORERIAS DETALLE 1 constituida de la vigencia 2019 del Fondo Colombia en Paz, estos 19.274.815.000,00
valores seran girados por la Direccion del Tesoro Nacional al Fondo en
la vigencia 2021
1.6 PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO N/A 41.135.052,54
DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA'Y
1.6.85 EQUIPO (CR) N/A 41.135.052,54
1.6.85.06 |MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA 41.135.052,54
1.6.85.06 |MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA DETALLE 1 Corrresponde al valor de la depreciacion causada durante 2021. 41.135.052,54
1.9 OTROS ACTIVOS N/A -34.961.935.087,07
1.9.05 BIENES Y SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO N/A 6.928.219,16
1.9.05.01 [SEGUROS 6.928.219,16
Corresponde a la adquisicion de polizas en 2020 asi: Poliza
multirriesgo dafio material (Péliza AA054675) adquirida con La equidad
1.9.05.01 [SEGUROS DETALLE 1 Seguros Factura AA097595; y Pdliza de responsabilidad para 6.926.219,16
servidores publicos (Pdliza 303) adquirida con Liberty seguros S.A.
1.9.06 AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS N/A 225.121.407,30
1.9.06.04 |ANTICIPO PARA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 225.121.407,30
Corresponde al saldo del convenio 183 de 2020 que tiene por objeto
aunar esfuerzos entre la Policia Nacional y el Fondo Colombia en Paz,
para garantizar el desplazamiento aéreo del Consejero Presidencial
1.9.06.04 |ANTICIPO PARA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS DETALLE 1 para la Estabilizacién y Consolidacién, asi como a su esquema de 225.121.407,30
seguridad, funcionarios, colaboradores y demas personal designado
por el consejero, dentro del territorio nacional y en el ejercicio de sus
funciones propias de su cargo.
1.9.26 DERECHOS EN FIDEICOMISO N/A -35.193.984.713,53
1.9.26.03 [FIDUCIA MERCANTIL - PATRIMONIO AUTONOMO -35.193.984.713,53
Corresponde al valor de los recursos entregados a la sociedad
fiduciaria para su administracion. La variacién observada corresponde
1.9.26.03 |FIDUCIA MERCANTIL - PATRIMONIO AUTONOMO DETALLE 1 al saldo de los recursos entregados al administrador fiduciario que a -35.193.984.713,53
junio de 2021 se encontraban pendiente de utilizar para el pago de
obligaciones.
2 PASIVOS N/A 3.616.890.765,71
24 CUENTAS POR PAGAR N/A 1.277.196.996,68
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DEPARTAN CUNDINAMARCA

MUNICIPIC BOGOTA

ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869

PRIODO 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2021

CLASIFICACION - VALOR VARIACION
CODIGO NOMBRE VARIACION DETALLE VARIACION (PESOS)(Pesos)

2.4.36 RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE N/A 76.250.784,82

2.4.36.03 |HONORARIOS 399.485.001,40

243603 |HONORARIOS DETALLE 1 Corresponde a las retencw(\es practlcgdas a I(?s be_neflcrarlos de los 399.485.001,40
pagos, las cuales se pagaran a las entidades fiscalizadoras.

2.4.36.05 |SERVICIOS -35.003.546,57

24.36.05 |SERVICIOS DETALLE 1 Corresponde a las retencmt\es practlcz?das a I(?s bgneflmarlos de los -35.003.546,57
pagos, las cuales se pagaran a las entidades fiscalizadoras.

2.4.36.06 |ARRENDAMIENTOS 476.054,01

243606 |ARRENDAMIENTOS DETALLE 1 Corresponde a las retencw(\es practlcgdas a I(?s be_neflcrarlos de los 476.054,01
pagos, las cuales se pagaran a las entidades fiscalizadoras.

2.4.36.08 |COMPRAS 2.666.916,51

2436.08 |COMPRAS DETALLE 1 Corresponde a las retencmt\es practlcz?das a I(?s bgneflmarlos de los 2.666.916,51
pagos, las cuales se pagaran a las entidades fiscalizadoras.

2.4.36.15 |RENTAS DE TRABAJO -1.117.000,00

243615 |RENTAS DE TRABAJO DETALLE 1 Corresponde a las retencw(\es practlcgdas a I(?s be_neflcrarlos de los -1.117.000,00
pagos, las cuales se pagaran a las entidades fiscalizadoras.

2.4.36.25 |IMPUESTO A LAS VENTAS RETENIDO 140.391.805,62

2.4.36.25 |IMPUESTO A LAS VENTAS RETENIDO DETALLE 1 Corresponde a las retenciones practicadas a los beneficiarios de los 140.391.805,62
pagos, las cuales se pagaran a las entidades fiscalizadoras.

RETENCION DE IMPUESTO DE INDUSTRIA'Y COMERCIO POR
2.4.36.27 COMPRAS -430.648.446,15
24.36.07 RETENCION DE IMPUESTO DE INDUSTRIA'Y COMERCIO POR DETALLE 1 Corresponde a las retencmt\es practlcz?das a I(?s bgneflmarlos de los -430.648.446,15
COMPRAS pagos, las cuales se pagaran a las entidades fiscalizadoras.

2.4.90 OTRAS CUENTAS POR PAGAR N/A 1.200.946.211,86

2.4.90.53 |COMISIONES 27.343.470,00
Corresponde a la comisién fiduciaria de noviembre de 2020 por valor
de $ 390.622.335,00 y de diciembre de 2020 por valor de $

2.4.90.53 |COMISIONES DETALLE1 390.622.355,00 de acuerdo con el contrato de fiducia 001 de 2019 a 27.343.470,00
favor del Consorcio Fondo Colombia en Paz 2019 con Nit. 901322681.

2.4.90.54 |HONORARIOS 1.173.602.741,86

249054 |HONORARIOS DETALLE 1 Corresponde a valores a pagar por concepto de OPS, en las diferentes 1.173.602.741,86
subcunetas del fondo.

25 BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS N/A -38.933.252,00

2.5.11 BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A CORTO PLAZO N/A -24.597.502,00

2.5.11.01 |NOMINA POR PAGAR -9.629.078,00

. En julio de 2020 se cancela el ultimo contrato de trabajo que existia

2.5.11.01 |NOMINA POR PAGAR DETALLE 1 ) -9.629.078,00
directamente con el Fondo.

2.5.11.04 |VACACIONES -14.968.424,00

251104 |VACACIONES DETALLE 1 En julio de 2020 se cancela el ultimo contrato de trabajo que existia -14.968.424,00

directamente con el Fondo.
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DEPARTAN CUNDINAMARCA
MUNICIPIC BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2021

CLASIFICACION - VALOR VARIACION
CODIGO NOMBRE VARIACION DETALLE VARIACION (PESOS)(Pesos)
BENEFICIOS POR TERMINACION DEL VINCULO LABORAL O
2.5.13 CONTRACTUAL N/A -14.335.750,00
2.5.13.01 |INDEMNIZACIONES -14.335.750,00
2513.01 |INDEMNIZACIONES DETALLE 1 E.n julio de 2020 se cancela el ultimo contrato de trabajo que existia -14.335.750,00
directamente con el Fondo.
2.9 OTROS PASIVOS N/A 2.378.627.021,03
2.9.02 RECURSOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACION N/A 2.378.627.021,03
2.9.02.01_|EN ADMINISTRACION 2.378.627.021,03
La variacion observada corresponde a los recursos recbidos en virtud
5 de convenios firmados con FONDOPAZ ($ 882.852,000), y convenio
2.9.02.01 |EN ADMINISTRACION DETALLE 1 formado con PATRIMONIO NATURAL FONDO PARA LA 2.378.627.021,03
BIODIVERSIDAD Y AREAS PROTEGIDAS ($ 1.490.687.940)
4 INGRESOS N/A -151.521.791.071,81
4.4 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES N/A -64.417.743,19
4.4.28 OTRAS TRANSFERENCIAS N/A -64.417.743,19
4.4.28.08 [DONACIONES -64.417.743,19
442808 |DONACIONES DETALLE 1 Corre_sponde ala Dpnagic')n de activos reciblida de la Organizacién -64.417.743,19
Mundial para las migraciones OIM por 64 millones .
4.7 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES N/A -158.102.631.000,00
4.7.05 FONDOS RECIBIDOS N/A -158.102.631.000,00
4.7.05.08 [FUNCIONAMIENTO -140.000.000.000,00

Corresponde a los recursos que son entregados por la Direccion del
Tesoro Nacional (DTN), los cuales son situados en las cuentas del
Patrimonio Auténomo a través del cual se administra el Fondo. Durante
4.7.05.08 |FUNCIONAMIENTO DETALLE 1 2020 estos recursos fueron apropiados por la DTN como reservas -140.000.000.000,00
presupuestales y el FONDO reconoci6 estos recursos en la medida
que la DTN hizo los giros correspondientes. Los valores para 2021
fueron causados al cierre de 2020, por eso la diferencia observada.

4.7.05.10 [INVERSION -18.102.631.000,00

Corresponde al reconocimiento de derechos enrelacion a los
recursos que recibe el fondo de parte de la Direccion del Tesoro
nacional - DTN. La variacién observada se debe a que en la vigencia
2019 estos recursos corrrespondian a valor liquido cero por log ue de
acerdo con elprocedimiento definido, los valores se reconocen en cxc y
se dismnuyen en la medida que la DTN los gira al Fondo; mientras que
para el afio 2020 la DTN registro los valores a girar a Fondo como una
reserva, y de acuerdo con el procedimiento, estos recursos se
reconocen una vez son girados por lo que ya no corresponderia a
operaciones sin flujo de efectivo.

4.7.05.10 |INVERSION DETALLE 1 -18.102.631.000,00

4.8 OTROS INGRESOS N/A 6.645.257.671,38
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DEPARTAN CUNDINAMARCA
MUNICIPIC BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2021

CLASIFICACION - VALOR VARIACION
CODIGO NOMBRE VARIACION DETALLE VARIACION (PESOS)(Pesos)
4.8.08 INGRESOS DIVERSOS N/A 6.645.257.671,38
4.8.08.26 [RECUPERACIONES 2.101.162.694,00
La diferencia corresponde principalmente a los reintegros efectuados
4.8.08.26 |RECUPERACIONES DETALLE 1 por el banco Agrario una vez que se cumplen los plazos definidos para 2.101.162.694,00

que los beneficiarios del programa de sustitucion se acerquen a la
entidad bancaria a hacer el cobro correspondiente.

4.8.08.51 [GANANCIA POR DERECHOS EN FIDEICOMISO 4.544.094.977,38

Corresponde a los intereses reconocidos por las entidades bancarias
sobre los recursos del Fondo que son entregados a la Fiduciaria para

4.8.08.51 |GANANCIA POR DERECHOS EN FIDEICOMISO DETALLE 1 L . . : . 4.544.094.977,38
su administracion, asi como las valoraciones de los titulos
administrados por la fiduciaria
5 GASTOS N/A 15.800.573.419,72
5.1 DE ADMINISTRACION Y OPERACION N/A 1.459.373.044,49
5.1.11 GENERALES N/A 1.459.373.044,49
5.1.11.19 |VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE 709.226.256,04
Este saldo corresponde a los valores que se entregan a los contratistas
511119 |VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE DETALLE 1 para desplazamientos a diferentes zonas del pais en el desarrollo de 709.226.256,04

sus labores, el valor pagado corresponde principalmete a las
subcuentas PDET .

5.1.11.23 |COMUNICACIONES Y TRANSPORTE -195.747.698,19
La variacion correspponde principalmente a la factura 26600 de
TRANSPORTES ESPECIALIZADOS JR SAS con Nit. 830033581, de
acuerdo con el contrato 292 de 2019 que tiene por objeto la prestacion
5.1.11.23 |COMUNICACIONES Y TRANSPORTE DETALLE 1 de servicio de transporte publico terrestre especial automotor y servicio -195.747.698,19
de transporte fluvial con tripulacién, para el transporte de personal al
servicio de la Agencia de Renovacion del Territorio -ART, materiales y
equipos

5.1.11.25 |SEGUROS GENERALES 114.821.910,17

Corresponde a la adquisicion de pdlizas en 2020 asi: Pdliza
multirriesgo dafio material (Pdliza AA054675) adquirida con La equidad
Seguros Factura AA097595; y Pdliza de responsabilidad para
servidores publicos (Pdliza 303) adquirida con Liberty seguros S.A.

5.1.11.25 |SEGUROS GENERALES DETALLE 1 114.821.910,17

5.1.11.44 |APOYO A OPERACIONES MILITARES Y DE POLICIA 1.065.478.375,04
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DEPARTAN CUNDINAMARCA
MUNICIPIC BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2021
CLASIFICACION - VALOR VARIACION
CODIGO NOMBRE VARIACION DETALLE VARIACION (PESOS)(Pesos)
Corresponde al valor utilizado a junio de 2021 del convenio 183 de
2020 que tiene por objeto aunar esfuerzos entre la Policia Nacional y el
Fondo Colombia en Paz, para garantizar el desplazamiento aéreo del
5.1.11.44 [APOYO A OPERACIONES MILITARES Y DE POLICIA DETALLE 1 Consejero Presidencial para la Estabilizacion y Consolidacion, asi 1.065.478.375,04
como a su esquema de seguridad, funcionarios, colaboradores y
demas personal designado por el consejero, dentro del territorio
nacional y en el ejercicio de sus funciones propias de su cargo.
5.1.11.80 |SERVICIOS -234.405.798,57
51.11.80 |SERVICIOS DETALLE 1 Corresponde prln.m.palmente a los pagos efectuados por el FCP por -234.405.798,57
concepto de servicios temporales de personal
DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y
5.3 PROVISIONES N/A 1.135.488,92
5.3.60 DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO N/A 1.135.488,92
5.3.60.06 |MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA 1.135.488,92
5.3.60.06 |MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA DETALLE 1 gg;esmnde ala depreciacion aplicada a los activos del fondo en 1.135.488,92
5.4 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES N/A 6.225.068.430,00
5.4.23 OTRAS TRANSFERENCIAS N/A 6.225.068.430,00
5.4.23.07 [BIENES ENTREGADOS SIN CONTRAPRESTACION 6.225.068.430,00
. Corresponde a los valores pagados para la adquisicion de predios para
5.4.23.07 |BIENES ENTREGADOS SIN CONTRAPRESTACION DETALLE 1 la AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS. 6.225.068.430,00
5.5 GASTO PUBLICO SOCIAL N/A 8.757.067.171,31
5.5.02 SALUD N/A 49.647.630,00
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DEPARTAN CUNDINAMARCA
MUNICIPIC BOGOTA

ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2021
CLASIFICACION - VALOR VARIACION
CODIGO NOMBRE VARIACION DETALLE VARIACION (PESOS)(Pesos)
5.5.02.06 |ASIGNACION DE BIENES Y SERVICIOS 49.647.630,00
En esta subcuenta se registran los valores correspondientes a los
gastos realizados en desarrollo de acciones para prevenir la
5.5.02.06 [ASIGNACION DE BIENES Y SERVICIOS DETALLE 1 propagacion del coronavirus COVID 19, de acuerdo con lo establecido 49.647.630,00
por la Contaduria General de la Nacién CGN mediante concepto
20202000038811 del 23 de julio de 2020.
5.5.07 DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL N/A 8.707.419.541,31
5.5.07.05 |GENERALES 39.142.316.045,31
En esta subcuenta se clasifican los pagos efectuados por el Fondo
Colombia en Paz originados en proyectos que gestionan, supervisan y
controlan las diferentes agencias y entidades ejecutoras de los
5.5.07.05 |GENERALES DETALLE 1 recursos del Fondo como parte de la implementacion del acuerdo de 39.142.316.045,31
paz que el Gobierno Nacional suscribié con el grupo armado Fuerzas
Armadas Revolucionarias de Colombia, Ejercito del Pueblo (FARC-
EP).
5.5.07.06 |ASIGNACION DE BIENES Y SERVICIOS -30.434.896.504,00
En esta subcuenta se registran los beneficios que el gobierno
reconoce por concepto de pension y BEPS (Beneficios Econdmicos
Periddicos) a la poblacién desmovilizada; y los diferentes beneficios
5.5.07.06 [ASIGNACION DE BIENES Y SERVICIOS DETALLE 1 reconocidos (Renta Basica y Asignacion Unica) para la reintegracion -30.434.896.504,00
social de esta poblacién; asi mismo se registran los reconocimientos
que el Gobierno Nacional hace a las familias en el marco del Programa
Integral de sustitucion de Cultivos llicitos.
5.7 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES N/A 11.461.494,00
5.7.20 OPERACIONES DE ENLACE N/A 11.461.494,00
5.7.20.80 |RECAUDOS 11.461.494,00
Los valores registrados en esta subcuenta corresponden a los
rendimientos que generan los recursos recibidos como préstamo del
572080 |RECAUDOS DETALLE 1 Banco Interame’ricano de desa_lrrollo BID. Teniendo en cuenta que los 11.461.494,00
recursos del préstamo fueron incorporados al Presupuesto General de
la Nacion, los rendimientos que se generan son girados por el FCP a la
Direccién del Tesoro Nacional DTN.
5.8 OTROS GASTOS N/A -653.532.209,00
5.8.90 GASTOS DIVERSOS N/A -653.532.209,00
5.8.90.35 |PERDIDA POR DERECHOS EN FIDEICOMISO -653.532.209,00
Corresponde a los valores que el Fondo asume por gastos bancarios a
5.8.90.35 |[PERDIDA POR DERECHOS EN FIDEICOMISO DETALLE 1 las entidades financieras sobre los recursos que se entregan a la -653.532.209,00

fiduciaria para su administracion.
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CGN2020_004_COVID_19
DEPARTAN CUNDINAMARCA
MUNICIPIC BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2021

MOVIMIENTO MOVIMIENTO SALDO SALDO FINAL | SALDO FINAL NO
e iiel Lol DESCRIPCION INICIAL(Pesos) DEBITO(Pesos) CREDITO(Pesos) FINAL(Pesos) CORRIENTE(Pesos) CORRIENTE(Pesos)
1 ACTIVOS N/A 0,00 300.433.830,00 300.433.830,00 0,00 0,00 0,00
19 OTROS ACTIVOS N/A 0.00 300.433.830,00 300.433.830,00 0.00 0.00 0.00
1.026 __ |DERECHOS EN FIDEICOMISO N/A 0.00 300.433.830,00 300.433.830.00 0.00 0.00 0.00
FIDUCIA MERCANTIL - — ) )
192608 | e e om0 Suministro kits de bioseguridad 0,00 300.433.830,00 300.433.830,00 0,00 0,00 0,00
2 PASIVOS N/A 0,00 300.433.830,00 300.433.830,00 0.00 0,00 0.00
24 CUENTAS POR PAGAR N/A 0.00 300.433.830,00 300.433.830,00 0.00 0.00 0.00
ADQUISICION DE BIENES Y
2401 [RP0 SN DE BENES N/A 0,00 300.433.830,00 300.433.830,00 0,00 0,00 0,00
2.4.01.01_|BIENES Y SERVICIOS Suministro kits de bioseguridad 0,00 300.433.830,00 300.433.830,00 0.00 0,00 0.00
4 INGRESOS N/A 0.00 0.00 300.433.830.00] __300.433.830.00 0.00 300.433.830.00
OPERACIONES
47 e ONALES N/A 0,00 0,00 300.433.830,00]  300.433.830,00 0,00 300.433.830,00
47.05 __ |FONDOS RECIBIDOS N/A 0,00 0,00 300433.830,00] __300.433.830,00 0,00 300.433.830,00
4.7.05.08_|FUNCIONAMIENTO Suministro kits de bioseguridad 0.00 0.00 300.433.830,00] __300.433.830,00 0.00 300.433.830,00
5 GASTOS N/A 0.00 300.433.830,00 0.00 __300.433.830.00 0.00 300.433.830.00
55 GASTO PUBLICO SOCIAL N/A 0.00 300.433.830,00 0.00] __300.433.830,00 0.00 300.433.830,00
5502 |SALUD N/A 0.00 300.433.830,00 0.00 __300.433.830.00 0.00 300.433.830.00
550206 |PSIGNACION DE BIENES Y Suministro kits de bioseguridad 0,00 300.433.830,00 0,00  300.433.830,00 0,00 300.433.830,00

SERVICIOS
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MUNICIPIO
ENTIDAD
CODIGO
PRIODO

CODIGO

CGR_PRESUPUESTAL PROGRAMACIONDEINGRESOS
DEPARTAMENTC CUNDINAMARCA

BOGOTA

FONDO COLOMBIA EN PAZ
923272869

01 DE JUNIO AL 30 DE JUNIO 2021

NOMBRE

PRESUPUESTO
INICIAL (Pesos)

PRESUPUESTO

DEFINITIVO(Pesos)

1 INGRESOS 692.300.034.561,00] 692.300.034.561,00
1.1 INGRESOS CORRIENTES 663.087.280.914,00| 663.087.280.914,00
1.1.02 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 663.087.280.914,00| 663.087.280.914,00
1.1.02.06 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 663.087.280.914,00| 663.087.280.914,00
TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES
1.1.02.06.006 DEL GOBIERNO GENERAL 663.087.280.914,00| 663.087.280.914,00
1.1.02.06.006.01 |APORTES NACION 663.087.280.914,00| 663.087.280.914,00
1.1.02.06.006.06 [OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO 0,00 0,00

1.2

RECURSOS DE CAPITAL

29.212.753.647,00

29.212.753.647,00

1.2.05 RENDIMIENTOS FINANCIEROS 6.318.587.362,00 6.318.587.362,00
1.2.05.03 VALORES DISTINTOS DE ACCIONES 6.318.587.362,00 6.318.587.362,00
1.2.08 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 22.894.166.285,00 22.894.166.285,00
1.2.08.01 DONACIONES 22.894.166.285,00 22.894.166.285,00
1.2.08.01.002 DE ORGANIZACIONES INTERNACIONALES 18.635.057.885,00 18.635.057.885,00
1.2.08.01.002.01 38 KCO:.II::SIOCIONADAS A LA ADQUISICION DE 18.635.057.885,00 18.635.057.885,00
1.2.08.01.003 DEL SECTOR PRIVADO 4.259.108.400,00 4.259.108.400,00

1.2.08.01.003.01

NO CONDICIONADAS A LA ADQUISICION DE
UN ACTIVO

4.259.108.400,00

4.259.108.400,00
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DEPARTAMENTO

MUNICIPIO
ENTIDAD
CODIGO
PRIODO

CODIGO

CGR_PRESUPUESTAL EJECUCIONDEINGRESOS

CUNDINAMARCA

BOGOTA

FONDO COLOMBIA EN PAZ
923272869

01 DE JUNIO AL 30 DE JUNIO 2021

NOMBRE

FUENTES DE

FINANCIACION

TERCEROS

POLITICA PUBLICA

RECAUDO
VIGEN

FONDOS(P
esos)

RECAUDO VIGEN
ACTUAL CON
FONDOS(Pesos)

RECAUDO VIGEN
ANTERIOR SIN
FONDO(Pesos)

RECAUDO
VIGEN
ANTERIOR
(ofo]'}
FONDO(Pesos)

TOTAL
RECAUDO(Pesos)

INGRESOS 0,00] _211.955.801.184,00 0,00 0,00] _211.955.801.184,00
K INGRESOS CORRIENTES 0.00] _196.700.791.400.00 0,00 0.00] _196.700.791.400,00
1102 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 0.00]_196.700.791.400,00 0,00 0.00] _196.700.791.400,00
TRANSFERENCIAS
1.1.02.06 R 0,00  196.700.791.400,00 0,00 0,00|  196.700.791.400,00
TRANSFERENCIAS DE OTRAS
110206006  |ENTIDADES DEL GOBIERNO 0,00  196.700.791.400,00 0,00 0,00|  196.700.791.400,00
GENERAL
1.1.02.06.006.01 _|APORTES NACION 0,00] _196.700.791.400,00 0,00 0,00 _196.700.791.400,00
121000 INGRESOS [0IE0 0 ENTACION Y
1.1.02.06.006.01 |APORTES NACION NOAPLICA |CORRENTESDE __— \[icir (p) Genimo VERIFICACION - OTROS 0,00  196.700.791.400,00 0,00 0,00  196.700.791.400,00
PUBLICO -OTROS
12 RECURSOS DE CAPITAL 0.00] __15.255.009.784,00 0,00 0,00] _ 15.255.009.784,00
12.05 RENDIMIENTOS FINANCIEROS 000  6.318.587.362,00 0,00 000  6.318.587.362,00
VALORES DISTINTOS DE
12.05.03 AORES | 000  6.318.587.362,00 0,00 000  6.318.587.362,00
POSCONFLICTO -
1.3.2.3.05- OTROS
12.05.03 VALORES DISTINTOS DE NO APLICA |RENDIMIENTOS NO APLICA IMPLEMENTACION ¥ 000  6.318.587.362,00 0,00 000  6.318.587.362,00
ACCIONES VERIFICACION - OTROS
FINANCIEROS
- OTROS
12,08 Z’iﬁﬁiﬁERENC'AS DE 000  8936.422.422,00 0,00 000  8936.422.422,00
12,0801 DONACIONES 0.00] _ 5.936.422.422,00 0,00 0.00] _ 8.936422422,00
DE ORGANIZACIONES
120801002 0= ORGANZACION 000  7.445.734.482,00 0,00 000|  7.445.734.482,00
NO CONDICIONADAS A LA
12080100201 |NO CONDICONADAS A LA 000  7.445.734.482,00 0,00 000  7.445.734.482,00
NO CONDICIONADAS A LA T311.06-
12080100201 [\ CONDICONADAS A LA o [NoApLicA (135100 o NO APLICA NO APLICA 000  7.445.734.482,00 0,00 000|  7.445.734.482,00
12.08.01.003 | DEL SECTOR PRIVADO 0,00] __1.490.687.940,00 0,00 0,00] __ 1.490.687.940,00
NO CONDICIONADAS A LA
12080100301 |NO CONDICONADAS A LA 000  1.490.687.940,00 0,00 000  1.490.687.940,00
NO CONDICIONADAS A LA T311.06-
12080100301 [N CONDICONADAS A LA o [NoApLicA 135100 o NO APLICA NO APLICA 000  1.490.687.940,00 0,00 000  1.490.687.940,00
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CGR_PRESUPUESTAL PROGRAMACIONDEGASTOS
DEPARTAME CUNDINAMARCA
MUNICIPIO BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE JUNIO AL 30 DE JUNIO 2021

VIGENCIA APROPIACION APROPIACION
GASTO SECCION PRESUPUESTAL CODIGO NOMBRE SECTOR INICIAL (Pesos) DEFINITIVA(Pesos)
VIGENCIA ENTIDADES DIFERENTES A
ACTUAL ENTIDADES TERRITORIALES -|2 GASTOS 692.300.034.561,00  (692.300.034.561,00
GESTION GENERAL
21 FUNCIONAMIENTO 692.300.034.561,00  {692.300.034.561,00
214 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 692.300.034.561,00  692.300.034.561,00
ENTIDADES DEL GOBIERNO
2.1.4.02 GENERAL 692.300.034.561,00 (692.300.034.561,00
ENTIDADES DEL GOBIERNO
2.1.4.02.04 GENERAL 692.300.034.561,00  (692.300.034.561,00
ENTIDADES DEL GOBIERNO
2.1.4.02.04 GENERAL HACIENDA |692.300.034.561,00 (692.300.034.561,00
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CGR_PRESUPUESTAL EJECUCIONDEGASTOS
DEPARTAME CUNDINAMARCA

MUNICIPIO BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE JUNIO AL 30 DE JUNIO 2021
VIGENCIA SECCION FUENTES DE  SITUACION OBLIGACIONES(Pe
GASTO PRE?:FL’UE CODIGO NOMBRE SECTOR FINANCIACION DE FONDOS POLITICA PUBLICA TERCEROS ) PAGOS(Pesos)
ENTIDADES
DIFERENTE
SA
ENTIDADES [VIGENCIA
TERRITORIA | ACTUAL 2 GASTOS 223.503.461.006,00 | 223.503.461.006,00
LES -
GESTION
GENERAL
2.1 FUNCIONAMIENTO 223.503.461.006,00 | 223.503.461.006,00
214 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 223.503.461.006,00 | 223.503.461.006,00
ENTIDADES DEL GOBIERNO
2.1.4.02 GENERAL 223.503.461.006,00 | 223.503.461.006,00
ENTIDADES DEL GOBIERNO
2.1.4.02.04 GENERAL 223.503.461.006,00 | 223.503.461.006,00
1.2.3.3.04 -
OTRAS
TRANSFERENCIA CON POSCONFLICTO - CREDITO PUBLICO
ENTIDADES DEL GOBIERNO S CORRIENTES IMPLEMENTACION Y  |MINISTERIO DE
2.1.4.02.04 GENERAL HACIENDA [NO APLICA DE OTRAS gl;'l’igilggs VERIFICACION - HACIENDA Y CREDITO 223.503.461.006,00 | 223.503.461.006,00
ENTIDADES DEL OTROS - OTROS PUBLICO
GOBIERNO

GENERAL




